
8. ledna 2016
 v 18 hod.

MOUNTFIELD HK     HC ŠKODA
PLZEŇ

Sezóna 2015/16  /  34. kolo    ročník: 3  /  číslo: 15 / zdarma

lví  

NEJEN TO TI UMOŽNÍ HOKEJKA - ZAPIŠ SE NA WWW.HOKEJKA.CZ

Streamy z Tipsport extraligy zdarma.
Přímá diskuze s osobnostmi českého hokeje.

Soutěže o zajímavé ceny včetně zájezdu na MS 2016. 
Výhodnější podmínky nákupu suvenýrů reprezentace.

Přednostní nákup vstupenek na zápasy reprezentace.
Přehled o všem, co se děje v hokejovém světě v Hokejka HUBu.



PARTNEŘI
Mountfi eld HK



 33

Vážení hokejoví příznivci,

je před námi první domácí utkání nového kalendářního roku 2016. Hradečtí hokejisté už mají za sebou 

první novoroční klání, které jakoby se ještě neslo v silvestrovském duchu. Vidět během dvou třetin

12 gólů je rozhodně jev ojedinělý. Možná stejně, jako že utkání skončí 0:0. Z pohledu fanouška bych 

se tedy raději přikláněl k té první variantě, i když je mi jasné, že trenérům šedivěly vlasy za pochodu. 

Ale co, rok má 12 měsíců, a tak nám hráči Třince a Hradce nadělili na úvod stejnou porci branek. 

Škoda jen, že ten úplně poslední gól nedali naši borci.

Nedá se očekávat, že by se něco podobného brzy zase opakovalo. Hokejisté si určitě vyslechli pár 

důrazných vět na téma obrana. Ta by měla být v dnešním duelu mnohem pevnější. Opět ale můžeme 

očekávat atraktivní duel, protože mladý tým z Plzně rozhodně nejezdí k venkovním zápasů s cílem hrát 

totálního „zanďoura“.

Nechme se překvapit, jakou hokejovou polévku dnes hráči Mountfi eldu HK uvaří. Pro soupeře by ka-

ždopádně měla být pořádně ostrá, něco jako Grund Tab Tom Yam. Ta se totiž ve vybraných restaura-

cích podává na vlastní nebezpečí konzumenta.

A pojďme všichni do toho, ať je menu kompletní!

Tomáš Borovec, Mountfi eld HK, a.s.

NA PLZEŇ,

FANOUŠCI,

NA PLZEŇ! 



OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min
29 Karel Pilař 1977 32 6 14 20 2 54

7 Peter Frühauf 1982 19 1 11 12 2 4

19 Martin Pláněk 1991 33 2 10 12 -1 16

23 René Vydarený "C" 1981 32 2 6 8 -1 16

69 Zdeněk Čáp 1992 23 1 6 7 6 8

70 Bohumil Jank 1992 19 1 2 3 1 12

67 Stanislav Dietz 1990 31 1 2 3 3 14

16 Jiří Vašíček 1980 20 0 2 2 0 10

71 Filip Hronek 1997 23 0 2 2 3 6

ÚTOČNÍCI
26 Jaroslav Bednář "A" 1976 32 5 24 29 -3 24

41 Adam Courchaine 1984 30 13 11 24 4 6

64 Brian Ihnačák 1985 33 12 12 24 8 24

21 Jaroslav Kudrna 1975 30 11 6 17 2 24

65 Rudolf Červený 1989 32 9 8 17 7 14

27 Rastislav Dej 1988 33 11 3 14 3 14

91 Tomáš Knotek 1990 33 5 9 14 3 12

61 Roman Kukumberg 1980 29 6 5 11 0 14

22 Jiří Šimánek "A" 1978 25 2 7 9 3 14

9 Bedřich Köhler 1985 33 4 4 8 -7 14

87 Antonín Honejsek 1991 17 2 2 4 -3 6

97 Lukáš Vantuch 1987 12 1 1 2 -1 8

92 Lukáš Nedvídek 1994 1 0 0 0 -6 0

20 David Švagrovský 1984 2 0 0 0 0 2

37 Tomáš Rousek 1993 2 0 0 0 -1 0

62 Radek Pilař 1996 2 0 0 0 -1 0

93 Petr Beránek 1993 4 0 0 0 0 0

17 Ondřej Kopta 1995 14 0 0 0 1 6

25 Radovan Pavlík 1998 15 0 0 0 4 4

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

90 Ondřej Kacetl 1990 25 1401 621 570 2,18 91,79 2

31 Adam Svoboda 1978 12 612 283 253 2,94 89,4 0

REALIZAČNÍ TÝM

Vladimír Kýhos, hlavní trenér

Tomáš Martinec, asistent trenéra

Michal Tvrdík, asistent trenéra  

Marian Voda, kondiční trenér

Bc. Petr Picka, videotrenér

Robert Horyna,  trenér brankářů

Ladislav Souček, vedoucí mužstva

Tomáš Bartoň, masér

Aleš Smotlacha, kustod

Jakub Dudek, fyzioterapeut

MUDr. J. Vícha, MUDr. J. Folvarský, lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

Mountfi eld HK, a.s.
Komenského 1214/2 

500 03 Hradec Králové

Klubové barvy:

černá, bílá, červená

Internetová prezentace:

www.mountfi eldhk.cz



BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

35 Matěj Machovský 1993 30 1712 876 806 2,45 92,01 3

33 Patrik Polívka 1994 6 290 136 123 2,69 90,44 0

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min
5 Jakub Jeřábek "A" 1991 33 3 21 24 15 36

51 Lukáš Pulpán 1985 33 3 11 14 -10 16

7 Petr Kadlec "A" 1977 24 0 11 11 7 20

60 Michal Moravčík 1994 30 1 4 5 11 20

9 David Sklenička 1996 28 3 1 4 5 16

8 Branislav Kubka 1988 33 0 4 4 -6 4

78 Kristián Kudroč 1981 5 0 1 1 0 6

71 Lukáš Chalupa 1993 4 0 0 0 -3 0

67 Jan Holý 1995 8 0 0 0 -3 4

ÚTOČNÍCI
18 Dominik Kubalík 1995 32 19 10 29 5 14

81 Jaroslav Kracík 1983 33 7 18 25 7 24

30 Jakub Lev 1990 33 9 13 22 -18 30

80 Nicholas Johnson 1986 24 14 6 20 -8 14

95 Miroslav Indrák 1995 33 11 8 19 7 28

22 Ondřej Kratěna "C" 1977 26 5 11 16 3 14

55 Mário Bližňák 1987 33 8 6 14 -2 16

65 Miroslav Preisinger 1991 33 4 9 13 6 22

13 Jan Schleiss 1994 27 1 5 6 6 6

82 Tomáš Svoboda 1987 3 2 2 4 4 0

11 Michal Poletín 1991 32 3 1 4 1 10

88 Erik Hrňa 1988 5 1 2 3 1 4

10 Roman Přikryl 1995 11 1 0 1 1 0

42 Filip Suchý 1997 2 0 0 0 0 0

84 Matěj Beran 1993 9 0 0 0 -3 2

44 Ryan Hollweg 1983 12 0 0 0 -1 16

REALIZAČNÍ TÝM

Michal Straka, hlavní trenér

Ladislav Čihák, asistent trenéra 

Jaroslav Špaček, asistent trenéra 

Václav Kalina, vedoucí mužstva

Petr Šulan, masér a kustod

Jaroslav Koutník, kustod

Jaroslav Kugler, masér

Jaromír Liška, fyzioterapeut

MUDr. Václav Karnos, lékař

ZÁKLADNÍ INFO

HC Plzeň 1929 s.r.o.
Home Monitoring Aréna, 

Štefánikovo nám. 1,

301 33, Plzeň

Klubové barvy:

modrá a bílá

Internetová prezentace:

www.hcplzen.cz



 6

Uplynulá sezóna se v Plzni nesla ve znamení budování 
nového týmu. Tentokrát se neočekával boj o ty nejvyšší 
příčky a samotná sezóna to potvrdila. Západočeši obsadili 
v základní části sedmé místo a to znamenalo předkolo play 
off. Tato série ale byla pro Indiány poslední v ročníku, což 
znamenalo brzké prázdniny. S Mladou Boleslaví prohráli 
Plzeňáci 1:3 na zápasy. Po sezóně klub opustili brankář 
Mensator, obránce Mozík a útočníci Sýkora se Simonem. 
Naopak příchod hlásili útočníci Jaroslav Kracík, Tomáš 
Pitule, Michal Poletín, Miroslav Preisinger a Marcel Hossa 
spolu s obráncem Tomášem Andrlíkem. Hossa ovšem 
v průběhu sezóny odešel do Třince, naopak opačným 
směrem se vydali na hostování Erik Hrňa s Tomášem 
Svobodou.

V Plzni, stejně jako v řadě dalších českých městech, měl 

před ledním – tehdy kanadským – hokejem přednost bandy 

hokej. V roce 1909 založili klub Union a v roce 1917 Česká 

sportovní společnost (ČSS), jejíž součástí byl i odbor ledního 

hokeje. Po vzniku Československé republiky byly zakládány 

další oddíly, v roce 1919SK Smíchov, Český Lev a I. ČLTK 

Plzeň, o deset let později i Studentský klub Střelnice, ČKV 

a také odbor ledního hokeje při Viktorii Plzeň, jehož založení 

je v současnosti považováno za první krůčky klubu, dnes 

nesoucího název HC Škoda.

Pod názvem Sokol Plzeň IV hrál klub 

tehdejší I.A třídu, a to až do roku 1949 – 

v té době vstupuje ZSJ Škoda do oblastní 

soutěže. 11. února 1950 otevřeli v Plzni 

na bývalém Dobytčím trhu zimní stadión 

s umělou ledovou plochou, čímž položili 

základy k ještě většímu rozmachu hokeje 

v Plzni a následně i k postupu do nejvyšší 

soutěže. Tam se Plzeň představila poprvé 

v roce 1951 a hned po pár měsících 

získala nejlepší hráče z nedalekého 

Holoubkova, který byl jejím tehdejším 

velkým rivalem a konkurentem. Plzeň 

hrála dobrý hokej a měla i úspěchy – 

na konci padesátých let slavili na západě 

Čech dokonce dvě druhá místa v tehdejší 

federální soutěži.

Pak se, jak už to tak bývá, i v Plzni 

přesvědčili o pravdivosti pořekadla, které 

praví: není každý den posvícení. V roce 

1966 Plzeň sestoupila do druhé nejvyšší 

soutěže, kde setrvala tři roky. Během té 

doby se podařilo zrekonstruovat stadión 

a od roku 1969 se hraje už pod střechou. 

Od té doby Plzeň sice ještě dvakrát 

 VIZITKA SOUPEŘE 



 77  TABULKY, STATISTIKY

z elitní společnosti musela na rok odejít, ale po listopadové 

změně režimu patří k tomu lepšímu, co naše extraliga 

nabízí. V ročníku 1991/92 se Plzeň probojovala až do fi nále 

extraligy a získala stříbro, v letech 1998, 1999 a 2000 

postoupili Západočeši do play-off hned třikrát za sebou 

(dvakrát z páté a jednou ze šesté příčky).

V polovině uplynulého desetiletí to tolik nevycházelo, ale 

pak už zase tým v čele s Martinem Strakou nastartoval 

cestu vzhůru. A to přesto, že v létě roku 2009 to jednu 

chvíli dokonce vypadalo, že z ekonomických důvodů 

skončí hokej v Plzni úplně. Martin Straka tehdy coby 

správný patriot sáhl do vlastních úspor a výdělků, stal se 

i členemklubového vedení (a posléze i šéfem), a za tenhle 

čin se dočkal odměny – stal se historicky prvním kapitánem 

plzeňského klubu, který po fi nálové sérii se Zlínem mohl 

pozvednout nad hlavu mistrovský pohár.

Poté začal hokejový klub HC Škoda Plzeň psát novou 

etapu - začala éra po Martinu Strakovi, který defi nitivně 

odložil brusle a hokejku. Samozřejmě na pozici generálního 

manažera a majitele klubu zůstal i nadále. Během sezóny 

došlo ke změně na trenérských postech. Hlavním koučem 

se stal bratr Martina Straky Michal, který má za asistenty 

Jaroslava Špačka a Ladislava Čiháka.

V následující sezóně 2013/14 přišla v úvodu mistrovská 

kocovina s trochu pomalejším rozjezdem. V závěru ale 

předvedli Indiáni vynikající fi niš a výsledkem bylo třetí místo 

po základní části. Ve čtvrtfi nále playoff to už ale taková 

sláva nebyla. Cesta za obhajobou skončila pro plzeňskou 

Škodovku porážkou v sérii s Kometou Brno 2:4 na zápasy.

 VIZITKA SOUPEŘE

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 

Dá se říci, že Plzeňské našim hokejistům 

chutná. Od příchodu Mountfi eldu bod Bílou 

věž prohráli hradečtí se Západočechy pouze 

2 zápasy. Zhořkla především domácí porážka 

2:6 v současném ročníku. Mountfi eld HK ji ale 

dokázal odčinit na ledě soupeře.

Vzdálenost mezi kluby – 212 km 

Nejstarší hráč: Petr Kadlec – 39 let

Nejmladší hráč: Filip Suchý – 18 let

Nejvyšší hráč: Kristián Kudroč – 201 cm

Nejmenší hráč: Filip Suchý – 173 cm

Nejtěžší hráč: Michal Poletín – 107 kg

Nejlehčí hráč: Miroslav Indrák – 72 kg

Věkový průměr týmu –  24,28 roků

Zahraniční hráči: 

Slovensko –  Kristián Kudroč, Branislav Kubka, 

Mário Bližňák, Miroslav Preisinger

USA – Ryan Hollweg, Nick Johnson

1:3

2:0

3:0

4:1

ROČNÍK 2013/14

1:2

1:2

4:2

2:1

ROČNÍK 2014/15

33:4:4
SNSN

2:6

ROČNÍK 2015/16



 8 ROZHOVOR

Z Mistrovství světa do 20 let z Finska se o víkendu vrátil 
Filip Hronek. 18letý obránce Mountfi edlu HK se vrátil bez 
medaile, ale ve výběru trenéra Jakuba Petra se neztratil. 
V základní skupině asistoval u dvou gólů, ale především 
nasbíral další zkušenosti na mezinárodní scéně.

Nedá se říci, že bych dopředu cítil velkou šanci účasti 
na šampionátu. Konkurence je i v Čechách velká 
a kostru týmu samozřejmě tvoří hráči, kteří působí 
v zámoří. Z nominace jsem měl proto velkou radost 
a nesmírně si cením toho, že jsem si mohl zahrát proti 
nejlepším hokejistům v mé kategorii.

Zmínil jsi různorodost v českém výběru.
Jaká se vytvořila parta v kabině během turnaje?

Parta byla vynikající hned od začátku. Hecovali jsme se 
od prvního utkání, bylo na každém znát, že chce udělat 
pořádný výsledek. K tomu samozřejmě patří i dobrá 

atmosféra a ta rozhodně nechyběla, 
včetně různých vtípků a legrace. Super 
výsledek z toho bohužel nebyl, ale 
myslím si, že jsme nehráli špatný hokej.

Co podle tebe rozhodlo o čtvrtfi nálovém
vyřazení se Spojenými státy?

Říkali jsme si, že musíme ubránit jejich 
počáteční nápor, který určitě přijde.
A to se nepovedlo. Dostali jsme velice 
rychle první gól a úplně jsme přestali 
hrát. Utkání se nám vůbec nepovedlo, 
nedokázali jsme se do něj vrátit.

Nastupoval jsi ve třetí obranné dvojici,
ale čas na ledě jsi měl velice slušný.

Je pravdou, že nebyl velký rozdíl, jestli 
člověk nastupoval v první, druhé, nebo 
třetí obraně. Trenér nechával každé 

Z REPREZENTACE SE TĚŠÍM NA 

SKLENIČKU, ALE TEĎ HO CHCI PORAZIT, 

ŘÍKÁ REPREZENTANT HRONEK



 9

Legenda: 
P - pořadí, 

Z - zápasy, 

V - výhry, 

VP - výhry 
v prodloužení, 

PP - prohry 
v prodloužení, 

P - prohry, 

B - body

P Tým Z V VP PP P Skóre B
1. Liberec 33 20 5 3 5 111:75 73
2. Sparta Praha 32 16 3 6 7 113:92 60
3. Plzeň 33 16 4 3 10 109:90 59
4. Mountfi eld HK 33 16 2 6 9 96:89 58
5. Mladá Boleslav 33 14 4 5 10 97:87 55
6. Chomutov 33 14 3 6 10 84:85 54
7. Olomouc 33 14 3 4 12 74:75 52
8. Kometa Brno 32 14 2 3 13 84:77 49
9. Třinec 33 11 4 3 15 84:90 44
10. Zlín 33 10 4 5 14 72:85 43
11. Vítkovice 33 10 4 1 18 83:91 39
12. Pardubice 33 11 2 1 19 73:93 38
13. Karlovy Vary 33 10 2 1 20 76:103 35
14. Litvínov 33 5 7 2 19 64:88 31

TABULKA   

dvojici zhruba stejný čas na ledě, rozkládal to rovnoměrně, 
protože turnaj je dlouhý a každý zápas stál hodně sil. 
Jedinou výjimkou byly přesilovky.

Máš pocit, že by český juniorský výběr za některým
ze soupeřů v současnosti zaostával?

Zaostávali jsme v zápase s USA. Jakmile to bylo 0:2, hráli 
s velkým přehledem a sebevědomím. Tam jsme byli u všeho 
pozdě. Jinak si ale myslím, že to bylo docela vyrovnané 
a my jsme se mohli rovnocenně poměřovat s kýmkoliv. 
Vyrovnanost konec konců ukázala i vyřazovací část, ve které 
bylo Rusko pár vteřin od porážky s Dánskem a nakonec 
postoupilo až do fi nále. Třeba naše utkání s Rusy bylo 
v základní skupině velice dobré.

Zlaté Finsko postavilo hodně mladý kádr. Dokonce na klíčové 
okamžiky chodili sedmnáctiletí mladíci. Co jsi na to říkal?

To mě také překvapilo a musím říct, že na to, kolik těm 
klukům bylo, tak byli nesmírně vyspělí. Už v sedmnácti 
jsou urostlí a na ruce nesmírně šikovní a k tomu výbornou 
střelu. O rychlosti není třeba mluvit, to snad mají ve Finsku 
v genech :)

Co tě nejvíce na šampionátu překvapilo?

Už jsem na pár akcích s reprezentací v nižších 
mládežnických kategoriích byl a musím říci, že třeba 
v porovnání s mistrovstvím světa do 18 let bylo vše zase 
na o něco vyšší úrovni. Přišlo mi to už opravdu profesionální 
a špičkové. Nebo třeba i taková návštěvnost, tady 
chodilo na zápasy 10 tisíc lidí. To jsem předtím v mladších 
kategoriích nezažil.

DNEŠNÍ ZÁPASY:

Vítkovice - Mladá Boleslav 17:00
Litvínov - Třinec 17:30
Karlovy Vary - Zlín 18:00
Liberec - Chomutov 18:00
Mountfi eld HK - Plzeň 18:00
Olomouc - Pardubice 18:00
Kometa Brno - Sparta Praha 18:20

Po gólových hodech v Třinci vás teď 
čeká Plzeň, která po slabší minulé 
sezóně hraje opět o nejvyšší příčky. 
Čím to je?

Mají to hodně postavené na mladých 
hráčích. Jsou brusliví, důrazní 
a určitě plni sebevědomí, protože 
se jim daří. Bude to těžký zápas, 
který musíme odehrát mnohem 
lépe směrem dozadu, než ten úterní 
v Třinci. Osobně se těším na Davida 
Skleničku, se kterým jsem teď hrál 
na Mistrovství světa. Tentokráte bych 
ho chtěl porazit.



Sekáme čistě



PREMIUM

www.prevital.eu



 12

POKUS O PRŮNIK MEZI ELITU

Úspěšné mužstvo sezóny 1966-67. Nahoře zleva: Ponner, Čergeť, Číž, 
Mareš, Pavlíček střední řada zleva: trenér Štorek, Valášek, Opačitý, Hosták, 
Rejman, Janeček, Bureš, vedoucí mužstva Oberman. Dole zleva: Blažek, 
Černý, sekretář oddílu Machač, místopředseda oddílu Khail, předseda 
propagační komise Kouba, Fišer, Pecivál.

Program vydaný ke sledované-
mu přátelskému zápasu proti 
švédskému mužstvu. 

SLAVÍME 90 LET90 LET HOKEJE  V  HRADCI KRÁLOVÉ

Hradecké hokejisty jsme v historickém vyprávění opustili v okamžiku, 

kdy jen se štěstím zachránili na počátku šedesátých let účast ve 

druhé lize. Pomohla jim reorganizace – v Čechách a na Moravě 

vznikly čtyři osmičlenné skupiny, pátá se hrála na Slovensku. Hrálo 

se čtyřikrát každý s každým, takže základní část čítala na svou 

dobu úctyhodných 28 zápasů, nicméně pro hradecké byla skupina 

poskládána ideálně co se týče cestování. Například v Praze měli 

na Štvanici při zápasech s Motorletem takřka domácí prostředí. 

No a jelikož se začal Spartak usazovat na čele skupiny, byla 

hojně navštěvována i domácí utkání, byť přišly pro nepřístojnosti 

diváků i fi nanční tresty. Za házení předmětů na střídačku Slávie v 

sezóně 1966-67 dostal oddíl pokutu 250 korun československých. 

Mužstvo ale vyhrávalo jako dobrá kapela, takže už se pak situace 

neopakovala. Souboj o vítězství ve skupině a postup do kvalifi kace 

o ligu mezi Hradcem a Motorletem rozhodly až vzájemné zápasy. 



 13

Chcete-li se o historii hokeje v Hradci Králové dozvědět více, 
můžete si ve fanshopu zakoupit knihu Historie hokeje v Hradci Krá-
lové od autora tohoto článku. Více o historii hokeje v Hradci Králové 
se můžete dočíst i na webu www.SPORTPODBILOUVEZI.cz

Útočná „lajna“ Spartaku Hradec Králové Vojtěch Číž,
Jaroslav Janeček starší a František Bulíček (zleva). 
Ú Č

 13

Obě mužstva měla shodně 39 bodů, ale z kvarteta zápasů prohráli 

spartakovci jen jediný v Praze a radovali se z prodloužení sezóny. 

Boje o postup do ligy sice nedopadly dle představ, venku inkasovali 

hradečtí ve třech zápasech 22 branek, nicméně přišly domácí 

výhry nad Duklou Nitra a Opavou, oba zápasy prohrál Hradec jen 

s postupujícím Chomutovem. Osm branek z dvaceti hradeckých 

zaznamenal Martin Pavlíček a znamenalo to pro něj jako jediného 

postup do ligy, přestoupil právě do Chomutova. Pokud se vrátíme na 

začátek sezóny, tak ten zpestřil zápas proti švédskému Malmö FF, 

který skončil vítězstvím domácích 6:4. Za úspěšnou sezónu byli hráči 

odměněni letním zájezdem do Švýcarska, kde před další úspěšnou 

sezónou, o níž si povíme příště, absolovovali čtyři přípravné zápasy, 

už se zkušenými posilami Milanem Jiroutkem a Karlem Vaňkem. 







 16 MLÁDEŽ

SEDMÁCI A MLADŠÍ DOROSTENCI 

MOUNTFIELDU HK PŘIVEZLI

Z VÁNOČNÍCH TURNAJŮ ZLATO
Ještě před koncem roku odehrála 7. třída dva vánoční turnaje – v Litvínově a v Plzni – a vedla si 
suverénně! V devíti zápasech nenašla ani jednoho přemožitele a zcela po zásluze se mohla radovat 
ze dvou trofejí z nejcennějšího kovu. Svěřenci Petra Luštince ročníku 2003 mají na svém kontě v této 
sezóně už tři vítězné turnaje!

TURNAJ V LITVÍNOVĚ
(19.–20. prosince)

Turnaj se hrál v rámci oslav 70 let litvínovského hokeje. 
Hradec odvedl skvělou práci a i přes kvalitu soupeřů na 
turnaji nepoznal porážku.

SESTAVA: Jakub Tichý, Marek Pelda, Štěpán Králik, Matěj 
Beneš, Petr Moravec, Šimon Marha, Matyáš Sodomka, 
Tobiáš Hočevar, Matěj Štohanzl, Michal Beneš, Adam 
Křeček, Pavel Němec, Jaroslav Vacek, Martin Hrčka, Jonáš 
Velc. Hlavní trenér: Petr Luštinec

1. Mountfi eld HK – 13 bodů
2. HC Dukla Jihlava – 9 bodů
3. HC Letci Letňany – 6 bodů
4. HC Verva Litvínov – 3 body
5. HC Olomouc – 1 bod

KONEČNÁ TABULKA TURNAJE:

Zápasy Mountfi eldu HK:
Mountfi eld HK – HC Dukla Jihlava 5:4sn
HC Olomouc – Mountfi eld HK 0:2
HC Letci Letňany – Mountfi eld HK 2:4
Mountfi eld HK – HC Verva Litvínov 2:1



 1717

  

TURNAJ HOCKEY TOUR 03 V PLZNI (29.–30. prosince)

Výsledek turnaje se započítával do celkové tabulky Hockey Tour 03 – soutěže, kde hraje nejlepších 
šestnáct týmů mládežnického hokeje kategorie ročníku 2003. V nabité konkurenci hradecký tým 
opět ukázal svou vysokou kvalitu a turnaj vyhrál, čímž nejen že udržel, ale dokonce navýšil vedení 
v celé soutěži Hockey Tour 03!

Zápasy základní skupiny:
SC Kolín – Mountfi eld HK 1:3
Mountfi eld HK – HC RT TORAX Poruba 6:6
HC Letci Letňany – Mountfi eld HK 4:7

Semifi nále:
Mountfi eld HK – HC Dukla Jihlava 4:0

1. Mountfi eld HK
2. HC Plzeň 1929
3. SC Kolín
4. HC Dukla Jihlava
5. HC Orlíci Uničov
6. HC Slavia Praha
7. HC Letci Letňany
8. HC RT TORAX Poruba

KONEČNÁ TABULKA TURNAJE:

1. Mountfi eld HK – 13 zápasů – 27 bodů
2. HC Plzeň 1929 – 13 zápasů – 22 bodů
3. HC Vítkovice Steel – 13 zápasů – 21 bodů
4. HC Sparta Praha – 13 zápasů – 16 bodů
5. HC Litvínov – 9 zápasů – 16 bodů
6. HC Energie Karlovy Vary – 13 zápasů – 16 bodů
7. Ševci Zlín 2003 – 9 zápasů – 13 bodů
8. HC Dukla Jihlava – 9 zápasů – 12 bodů
9. SC Kolín – 9 zápasů – 12 bodů
10. HC Letci Letňany – 9 zápasů – 10 bodů
11. HC Orlíci Uničov – 13 zápasů – 9 bodů
12. BK Mladá Boleslav – 9 zápasů – 8 bodů
13. HC Dynamo Pardubice – 13 zápasů – 8 bodů

PRŮBĚŽNÁ TABULKA SOUTĚŽE HOCKEY TOUR 03:

Finále:
HC Plzeň 1929 – Mountfi eld HK 4:8



Svěřenci trenéra Karla 
Soudka se představili na tur-
naji „O pohár Jana Gusty 
Havla“ pořádaném pražskou 
Spartou. Ze všech čtyř klání 
vyšli Lvi vítězně a po zásluze 
tak přebrali pohár a zlaté 
medaile za první místo!

Kromě týmového úspěchu si 

dva Hradečáci odvezli domů 

i individuální ocenění. Gólman 

Daniel Dvořák byl vyhlášen 

nejlepším brankářem turnaje 

a cenu pro nejužitečnějšího hrá-

če svého týmu převzal Matěj 
Morong (5 bodů za 2+3).

Na turnaji nechyběl ani hlavní 

trenér mladšího dorostu Karel 

Soudek. Jak hodnotí výkony 

a úroveň turnaje? „Musím říct, 
že od zahraničních soupeřů 
jsem čekal víc, že budou hrát 
spíš klasický ruský hokej. 
Jejich kvalita nebyla taková, 
jakou jsem očekával. Myslel 
jsem, že nás přejedou, ale 
nepřejeli, říká hradecký kouč.

SESTAVA: Daniel Dvořák,

Jiří Novotný – Denis Martinec, 

David Voňka, Jan Klodner, 

František Řehák, Jakub Kynčl, 

Jan Krištof, Šimon Junek,

Tomáš Duben – Tadeáš Jaku-

bec, Tomáš Šlaicher, Štěpán 

Pokorný, Vojtěch Síla, Matěj 

Morong, Petr Poppel, Štěpán 

Růta, Dominik Šedivý, Matěj 

Síla, Daniel Vaňát, Denis Hladík, 

Tomáš Müller, Martin Soukup.

TAKÉ MLADŠÍ DOROSTENCI DĚLALI HRADECKÝM 

FANOUŠKŮM O VÁNOČNÍ PAUZE RADOST

 18

Vydal Mountfi eld HK, a.s., uzávěrka 7. 1. 2016. 
Texty: Tomáš Borovec, Lukáš Sodomka, Klára Petrásková. Neoznačené fotografi e: 

Stanislav Souček, archiv. Grafi cké zpracování: Euro Agency, s.r.o., tisk: V&H Print Hlávko s.r.o.

Zápasy Hradce Králové:

Základní skupina:
Mountfi eld HK – Junosť Minsk 7:1 

Slavia Praha – Mountfi eld HK 1:3 

Semifi nále:
Junosť Minsk – Mountfi eld HK 1:5 

Finále:
Sparta Praha – Mountfi eld HK 1:3 

KONEČNÁ
TABULKA TURNAJE:

1. Mountfi eld HK
2. HC Sparta Praha
3. HC Slavia Praha
4. Junosť Minsk
5. Dinamo Riga
6. 3b Slovakia Lions



Celou kurzovou nabídku najdete na www.ifortuna.cz
Sázky a výhry jsou platné k 4. 1. 2016

Pobo ka ve FORTUNA arén  je otev ena 
b hem každého zápasu, v etn  nabídky sázek LIVE.

Zápas vyhraje Mount  eld a padne 5 a mén  branek?
Vsa  100 K  a získej 330 K .

Mount  eld deklasuje plze ské 5:0?
Vsa  100 K  a získej 5 500 K .

V první t etin  se oba týmy budou radovat z gólu?
Vsa  100 K  a získej 300 K .

Mount  eldu se nepoda í ani jednou p ekonat gólmana soupe e?
Vsa  100 K  a získej 1 400 K .

VSA  SI U FORTUNY A VYHRAJ

VÍŠ, JAK DOPADNE UTKÁNÍ 
PROTI HOST M Z PLZN ?



Partneři Tipsport extraligy 2015/2016

marketingový partner

doplnit logo regionálního 
prodejce Škoda Auto


